

ÅRSMÖTET

2 MARS I TRANÅS

Den 2 mars hade vi ett välbesökt årsmöte i Tranås med kärt besök av vår biskop Marika som talade över "Att sätta ett avtryck" där biskopen utifrån sitt valspråk "Fatta mod, ge världen liv" gav en helhetsbild över de förändringar globalt som signalerar en brytningstid, samt om kyrkans roll i samtiden. Styrdokumentet för Linköpings stiftsorganisation "Så här arbetar vi för Levande församlingar 2023–2026" utsändes enligt Biskop Marikas önskan ut till POSKs medlemmar före årsmötet. Information om stiftsgemensamt utvecklingsarbete kring de fyra bärkrafterna; pastoral bärkraft, ekonomisk bärkraft, organisatorisk bärkraft, demokratisk bärkraft och en femte - ekologisk bärkraft. Till detta kopplades de sju rörelserna – fortsatt uthålligt förändringsarbete. Deltagarna fick i korta samtal placera in var de såg sitt eget pastorats plats i respektive rörelse.

Målet för stiftsorganisationen är att stiftsorganisationen ska ses som ett självklart, relevant och skickligt stöd för församlingarna. - Stiftsstyrelsen ska besluta om nytt styrdokument 2026. Till sist ställde biskop Marika frågan till deltagarna och POSK som nomineringsgrupp, frågan om vilka frågor som framtida kyrkoråd om 8 år ska hantera?



Nu har sommaren kommit och naturen prunkar av blommor och grönska. Vi hoppas att alla engagerade POSKare får sköna dagar med vila, energipåfyllning och få känna glädje tillsammans med närstående och goda vänner. Kanske får några av alla sommaröppna kyrkor ett kärt besök under den blommande årstiden.

När hösten närmar sig är det dags igen att åter igen kraftsamla och tänka framåt. Vi behöver fundera på att det snart bara är ett år kvar till nästa kyrkoval, som inträffar den **21 september 2025**. Hur rustar vi oss bäst? Hur formerar vi våra styrkor? Rekrytering av kandidater, kommunikation internt och externt, marknadsföring när valet närmar sig!!! Om du redan inte redan bokat in lördag den 26 oktober, så gör det redan nu. Då samlas vi på Vårdsnäs stiftsgård för ett medlemsmöte med valet högt uppe på agendan.

Mer om detta möte kommer och anmälan kommer att kunna göras via stiftsföreningens hemsida, senast den 1 oktober.

Liksom vid tidigare val kommer stiftsföreningen att utlysa bidrag, dels till strategiskt valarbete, dels till det mer praktiska arbetet när valet närmar sig.

Men först, ta tillvara vår ljuva sommar, låt dig vederkvickas och hänryckas av allt det sköna naturen erbjuder i rikt överflöd.

*Allt gott och sköt om dig,
Per-Eric Lindgren, ordförande*

STIFTSFÖRENINGENS STYRELSE 2024 - 2025

Per-Eric Lindgren, Linköping, omvaldes som ordförande vid årsmötet i Tranås, för 2024–25

Övriga i styrelsen är **Py Jönson**, Mantorp, vice ordförande; **Lisbet Paulsson**, Vikbolandet, sekreterare; **Tomas Tegnevik**, Åkerbo, kassör; **Carina Åsman**, Vadstena; **Gösta Johansson**, Finspång; **Sven Gunnar Persson**, Södra Tjust; **Katarina Karlsson**, Tranås, och **Torbjörn Kennemo**, Vimmerby.

Ständigt adjungerade till styrelsen är **Lars-Johan Sunnerberg**, Motala och **Stefan Wengelin**, Linköping

Här hittar du kontaktuppgifter till styrelsen

<https://www.posk.se/linkopingsstift/omoss/styrelsen/>



VISION OCH PROGRAM 2026 - 2029

Riks-POSKs vision och program fastställdes vid riks-POSKs årsmöte i maj. Det är omarbetning och uppdatering av nuvarande programmet, som är ett omfattande, mer heltäckande program över det breda spektrum Svenska kyrkan arbetar inom.

[Vill du läsa mer om vision och program kan du ladda ner det här>>](#)

KOMMUNIKATION

Håll utkik på POSKs hemsida efter uppdateringar <https://www.posk.se/linkopingsstift/>

Gemensam ingång till stiftsföreningen med e-postadressen: linkopingsstift@posk.se

Ansvariga är **Stefan Wengelin** och **Lars-Johan Sunnerberg**

MISSA INTE

Stiftsföreningens årsmöte tillika nomineringsmöte för kandidatlistor till stiftsfullmäktige och kyrkomötet

Tid och plats: **lördagen den 8 mars 2025 Mjölby församlingshem. Mer information kommer!**

Nästa POSK-NYTT utkommer inför medlemsmötet i oktober